РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2021                                         с.Бородино                                              № 69-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Бородинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
В связи с принятием решения Бородинского сельского Совета депутатов Рыбинского района от 26.11.2021 № 14-63р «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле», в целях приведения нормативной правовой базы администрации Бородинского сельсовета Рыбинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 14 Устава Бородинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
            постановление     администрации   Бородинского   сельсовета   Рыбинского
 района        от    02.06.2020 г. № 29-п          «Об    утверждении административного

 регламента      осуществления    муниципального    жилищного       контроля      на
 территории Бородинского сельсовета в отношении граждан»;
           постановление администрации Бородинского сельсовета Рыбинского района от 07.07.2020 № 36-п  «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бородинского сельсовета в  отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
       постановление администрации Бородинского сельсовета Рыбинского района от 04.06.2021 № 31-п »О внесении изменения в постановление   администрации  Бородинского сельсовета от 07.07.2020 № 36-п. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бородинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в  периодическом печатном издании «Бородинский сельский вестник» и применяется с 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бородинского сельсовета                                                                В.А. Грушкин